el padrón vehicular, con lo que se solventa parcialmente lo observado. 

2023-D-11021-19-1052-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Moroleón, Guanajuato aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 1,638,560.00 pesos (un millón seiscientos treinta y 
ocho mil quinientos sesenta pesos 00/100 M.N.), por concepto de falta de documentación 
comprobatoria del contrato sin número relacionado con la adquisición de un camión de 
recolección de basura del cual no se presentó evidencia del registro en el padrón vehicular 
municipal, ni factura original (sólo se presentó la factura del proveedor).

[...]

Contrato), quedando pendiente de aclarar 3,005,622.03 pesos, con lo que no se solventa lo 
observado. 

2023-D-11021-19-1052-03-002   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Moroleón, Guanajuato aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 3,005,622.03 pesos (tres millones cinco mil 
seiscientos veintidós pesos 03/100 M.N.), por concepto de la falta de documentación 
comprobatoria de los contratos de antenas y radio por 333,000.00 pesos y 535,911.68 pesos, 
respectivamente, no se presentó el acta de entrega recepción; de los contratos de adquisición